

**ÚSKVBL**Ústav pro státní kontrolu  
veterinárních  
biopreparátů a léčiv

Číslo nabídky:

JMal.N 20-041

Jmal.N 20-042

Číslo objednávky:

394/T/20

## OBJEDNÁVKA

Dodavatel:		Odběratel:	
Název:	PRAGOLAB s.r.o.	Název:	Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv
Adresa:	PRAHA	Adresa:	Hudcova 56a, Brno, 621 00
Bankovní spojení:			
E-mail:			
IČ:		IČ:	19453
DIČ:		DIČ:	neplátce DPH
<b>Předmět objednávky:</b>			

Objednáváme u vás:

Práce a materiál podle cenové nabídky na provedení opravy a údržby LC-MS systému Accela-TSQ Vantage.

Práce a materiál podle cenové nabídky na provedení opravy a údržby LC-MS systému TSQ Quantum Discovery MAX.

**Termín dodání:****Místo dodání:**

Cena:

V Brně  
dne

Vystavil(a):

**ÚSKVBL**Ústav pro státní kontrolu  
veterinárních  
biopreparátů a léčivHudcova 56a  
621 00 Brno-Medlánky  
Česká republikaschránka: ra7aipu  
uskvbl@uskvbl.cz  
www.uskvbl.cz

DataViva

# Nabídka JMal.N 20-042

Datum: 14.9.2020  
Datum platnosti:

Dodavatel:

**Pragolab s.r.o.**

Nad Krocínkou 55/285  
190 00 Praha 9

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289  
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze  
oddíl C, vložka 14590  
tel: +420 284 813 020  
e-mail: pragolab@pragolab.cz  
Internet: www.pragolab.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0,00 Kč  
Úrok: 0,5  
Splatnost dní: 14  
Měna: CZK

Odběratel:

**Ústav pro státní kontrolu veterinárních  
biopreparátů a léčiv**

Hudcova 56 a  
621 00 Brno

IČ: 00019453, DIČ: CZ00019453

Obchodní údaje:

Doprava:

Cenová nabídka na PM LC-MS systému Surveyor - TSQ Quantum Discovery MAX

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
ASSY,NEEDLE .012 ID W/10-32 FTG	FA07- 60053- 60013	1 Ks	26 600,00	26 600,00	21%	5 586,00 32 186,00
INJECTION PORT, SST	FA07- 60053- 20031	1 Ks	6 200,00	6 200,00	21%	1 302,00 7 502,00
SEAL,H/P,SURVEYOR MS PUMP	FA07- 00107- 18110	2 Ks	3 870,00	7 740,00	21%	1 625,40 9 365,40
SEAL,PISTON,SECONDARY,SRV YR MS PUMP,LDA	FA07- 00107- 18114	2 Ks	2 626,00	5 252,00	21%	1 102,92 6 354,92
VALVE,CHECK,SURVEYOR MSPUMP,LDA GRADIEN	FA07- 00110- 05110	1 Ks	14 235,00	14 235,00	21%	2 989,35 17 224,35
CAPILLARY, 500 MICRON COAXIAL	FA07- 70111- 20396	1 Ks	6 500,00	6 500,00	21%	1 365,00 7 865,00
SEAL, RING, GRAPHITE VESPEL	FA07- 97055- 20442	1 Ks	3 730,00	3 730,00	21%	783,30 4 513,30
HAZ.MAT,OIL,VACUUM PUMP,1LITRE	FA07- 00301- 15101	2 Ks	660,00	1 320,00	21%	277,20 1 597,20
MF20 OIL FILTER ELEMENT	FA07-A223- 04-199	1 Ks	1 835,00	1 835,00	21%	385,35 2 220,35
časová sazba u zákazníka		16 hod	2 085,00	33 360,00	21%	7 005,60 40 365,60
čas strávený na cestě a dopravné servisního technika		2 ks	1 030,00	2 060,00	21%	432,60 2 492,60
<b>Celkem:</b>		<b>30 mj</b>		<b>108 832,00</b>		<b>22 854,72</b> <b>131 686,72</b>

Zaokrouhlení:

**Celkem:**

0,00 Kč  
**131 686,72 Kč**



# Nabídka JMal.N 20-041



Datum: 14.9.2020  
Datum platnosti:

Dodavatel:

**Pragolab s.r.o.**

Nad Krocínkou 55/285  
190 00 Praha 9

IČ: 48029289, DIČ: CZ48029289  
Firma zapsána u Měst. soudu v Praze  
oddíl C, vložka 14590  
tel: +420 284 813 020  
e-mail: pragolab@pragolab.cz  
Internet: www.pragolab.cz

Platební údaje:

Způsob úhrady: Bankovním převodem  
Požadovaná záloha: 0,00 Kč  
Úrok: 0,5  
Splatnost dní: 14  
Měna: CZK

Odběratel:

**Ústav pro státní kontrolu veterinárních  
biopreparátů a léčiv**

Hudcova 56 a  
621 00 Brno

IČ: 00019453, DIČ: CZ00019453  
tel: 541 594 510

Obchodní údaje:

Doprava:

Cenová nabídka na provedení PM LC-MS systému Accela-TSQ Vantage

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
ASSY, NEEDLE, INERT, ACCELA	FA07-60357-60017	1 Ks	25 200,00	25 200,00	21%	30 492,00
INJECTION PORT, SST	FA07-60053-20031	1 Ks	6 200,00	6 200,00	21%	7 502,00
SEAL,H/P,SURVEYOR MS PUMP	FA07-00107-18110	2 Ks	3 870,00	7 740,00	21%	9 365,40
SEAL,PISTON,SECONDARY,SRV YR MS PUMP,LDA	FA07-00107-18114	2 Ks	2 626,00	5 252,00	21%	6 354,92
VALVE,CHECK,SURVEYOR MSPUMP,LDA GRADIEN	FA07-00110-05110	1 Ks	14 235,00	14 235,00	21%	17 224,35
CAPILLARY-580 MCRN, ASYMMETRIC ION STACK	FA07-70005-20423	1 Ks	14 010,00	14 010,00	21%	16 952,10
SEAL, RING, GRAPHITE VESPEL	FA07-97055-20442	1 Ks	3 730,00	3 730,00	21%	4 513,30
32G MTL NDL REGULAR FLOW KIT	FA07-OPTON-53010	1 Ks	14 761,00	14 761,00	21%	17 860,81
COLUMN, LC, 20X2.1 mm, 1.9 uM 175 A RoHS	FA07-00109-01-00013	1 Ks	14 300,00	14 300,00	21%	17 303,00
RESERPINE STANDARD for PC-MS; 5x1ml	FA07-88326	1 Ks	4 950,00	4 950,00	21%	5 989,50
CAL SOLUTION, TRIPLE QUAD, 10 ml, ROHS (Part -00301-22924 has been replaced by 88325)	FA07-00301-22924	1 Ks	9 400,00	9 400,00	21%	11 374,00
HAZ.MAT.OIL,VACUUM PUMP,1LITRE	FA07-00301-15101	3 Ks	660,00	1 980,00	21%	2 395,80
ODOUR ELEMENT (SET OF 5)	FA07-A223-04-077	1 Ks	4 980,00	4 980,00	21%	6 025,80
MF20 OIL FILTER ELEMENT	FA07-A223-04-199	2 Ks	1 835,00	3 670,00	21%	4 440,70

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

# Nabídka JMal.N 20-041

<i>Popis</i>	<i>Číslo</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena za jedn.</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena celkem</i>	
časová sazba u zákazníka		16 hod	2 085,00	33 360,00	21%	7 005,60	40 365,60
čas strávený na cestě a dopravné servisního technika		2 ks	1 030,00	2 060,00	21%	432,60	2 492,60
<b>Celkem:</b>		<b>37 mj</b>		<b>165 828,00</b>		<b>34 823,88</b>	<b>200 651,88</b>
				<i>Zaokrouhlení:</i>			0,00 Kč
				<b>Celkem:</b>			<b>200 651,88 Kč</b>

